2146 del 7 novembre 2025 – presentato dalla ditta Libreria Nisticò S.a.s. del dott. Paolo Nisticò & C. con 

sede in Catanzaro in Via Daniele n. 18 (88100), inerente la predetta fornitura, il cui importo, al netto dello sconto 

proposto, è pari ad € 991,80 (euro novecentonovantuno/80), IVA assolta dall’editore ex art. 74/c del DPR n. 

633/72 e DM 29.12.1989, è risultato adeguato al soddisfacimento delle esigenze dell’Amministrazione e 

conveniente rispetto agli attuali prezzi di mercato; 

Ritenuto di procedere all’affidamento della predetta fornitura mediante espletamento della procedura - RDO n.

[...]

01650360793) concernente l’applicazione del contratto collettivo nazionale e territoriale, in conformità alla 

disciplina di cui all’art. 11 del D.Lgs. n. 36/2023; 

Considerato che l’offerta formulata dalla Libreria Nisticò S.a.s. del dott. Paolo Nisticò & C. (Partita Iva 

01650360793) ammontante ad € 991,80 (euro novecentonovantuno/80) per la predetta fornitura, oltre ad essere 

conveniente in considerazione dello sconto applicato rispetto ai prezzi di copertina, è da ritenersi vantaggiosa in 

relazione all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare e congrua rispetto all’elenco dei testi